lissimam consolationem et gratiam facientes. Personam vestram

sanctissimam sanam et incolumem conservare dignetur Altissimus

cum dierum felicitate longeva regimini Ecclesie sue sancte. Presen-

tium sub imperialis nostre majestatis sigillo testimonio litterarum.

Datum Nuremberg, anno Domini millesimo CCCLXXVJ, indictione

xiiij,ii non. aprilis,regnorumnostrorumannoXXX, imperiivero XXIJ.

De mandato domini imperatoris Nicolaus, Camericensis prepositus (h)

a) Qt,Bal.— h) De mandato... prepositus^ omispari?aZ.

1. D'apres le ms. latin 411Z (ancien Colbcrt 753) fol. 84 tP. (Bibliotheque

nationale de Paris).
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CLXXX

Decretum^ electionis ejusdem Wenceslai. — 10 juin 1376.

In nomine Domini. Amen. AnnonativitatisejusdemMCCCLXXVJ

indictione XIIIJ, imperante serenissimo principe ac domino domino

Karolo, Romanorum imperatore semper augusto et Bohemie rege

gloriosissimo, die decimamensis junii,horaquasi^a^tertia,in sacristia

ecclesie collegiate Sancti Bart[h]olomei Frankenfurdensis, Magun-

tinensis dyocesis, in mei necnon Jacobi Wigendi de Nova civitate

publicorum notariorum et testium subscriptorum presentia universis

et singulis principibus, imperii sacri electoribus, pro eligendo regem

Romanorum in unum convenientibus, reverendissimus in Christo

pater dominus Lodovicus, sancte Maguntinensis ecclesie archiepis-

copus, sacri imperii per Germaniam archicancellarius, principum

coelectorum suorum singulorum est vota scrutatus. Qui, premissis

variis tractatibus solempniter repetitis, omnes et singuli, nullo con-

tradicente, et ipse dominus Maguntinensis similiter requisitus per

alios suos coelectores simul cum eis, [795] serenissimum principem ac

dominum dominum Wenceslaum, Bohemie regem, in regem Roma-

norum, in imperatorem postmodum (h) unanimiter et concorditer

elegerunt. Cui siquidem electioni tam concorditer celebrate dominus

Wenceslaus, rex prefatus, per predictos electores principes requisitus,

deliberatione premissa, consensum suum adhibuit pariter et assen-

sum. Super quo a nobis infrascriptis notariis pro parte principum

predictorum unum vel plura requisita sunt fieri publica instrumenta.

Acta sunt anno, indictione et loco quibus supra, presentibus honora-

bilibus viris dominis Nicolao, Camericensi, Magdeburgensis dyocesis,

et Theoderico Dameroio, Sancte Marie Cracoviensis ecclesiarum pre-

positis, necnon Droyskero, decano Cicensi, Merseburgensis dyocesis,

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.